ATA 01/2020 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS,

ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, na sala do RPPS, em

virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do PREV-XANGRI-LÁ,

constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a Presidente da Comissão, Sra.

Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno Oliveira Fraga, membro da

Comissão, para realização de reunião previamente agendada.

Os membros se reuniram para verificar a situação do microcomputador

MegaWeb (bem nº 21) que deixou de ligar desde a última quinzena de dezembro de

2019. A Comissão irá encaminhar o equipamento à fornecedora SV INFORMÁTICA

para verificar se há conserto.

Aproveitando o envio do microcomputador, será encaminhado também à

fornecedora, os 2 nobreaks (bens nº 15 e 23) que também não estão funcionando

para ser feito um orçamento quanto à possibilidade de reparo.

A comissão irá se reunir novamente após o retorno da fornecedora para

verificar qual medida será realizada.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros da

Comissão de Inventário.

__________________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

__________________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão